[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 01.12.2014                                                                          №464
ст-ца Курчанская

О проведении предварительного отбора участников для включения в перечень поставщиков для осуществления закупок товаров, работ, услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района в 2015 году
В целях составления перечень поставщиков для осуществления закупок товаров, работ, услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в соответствии со статьями 80 и 81 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести в течение декабря 2014 года предварительный отбор участников для включения в перечень поставщиков для осуществления закупок товаров, работ, услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района в 2015 году.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков